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Yhteenveto 

Tekniselle lautakunnalle ehdotetaan hyväksyttäväksi Kouvolan 
joukkoliikenteen hinnasto 7.8.2025 alkaen. Hinnastoon on lisätty 
uudeksi lipputuotteeksi lähimaksu. Lähimaksu mahdollistaa pankki- tai 
muun maksukortin käyttämisen matkalipun ostamisessa. Samalla 
tarkennetaan joitakin hinnastossa esiintyviä termejä. Nykyisiin hintoihin 
ei esitetä muutoksia. 

Päätösvallan perusteet ja asian valmistelun tausta  

Hallintosäännön 66 §:n mukaan lautakunnat päättävät vastuualueellaan 
palveluista ja tuotteista perittävistä maksuista sekä hinnoista, vuokrista 
ja korvauksista ja niiden määräytymisperusteista sekä 
yksittäistapauksessa alennuksen tai vapautuksen myöntämisestä 
kaupungille tulevaan maksuun. 

Joukkoliikenteen reitti- ja linjastouudistuksen mukainen liikenne 
käynnistyy 7.8.2025.  

Päätettävän asian selostus ja perustelu ratkaisulle 

Kouvolan joukkoliikenteessä on käytössä Waltti-matkakortti. Lisäksi 
matkustaa voi kuljettajalta käteisellä ostettavalla kertalipulla tai 
mobiililipulla. Tavoitteena on täydentää lippu- ja maksujärjestelmää 
myös lähimaksuominaisuudella. Lähimaksuominaisuus voidaan 
toteuttaa Waltin palvelurakenteeseen integroituna lisäpalveluna, jolloin 
matkalipun voi ostaa ajoneuvoon noustessa nopeasti maksukortin 
lähimaksuominaisuudella tai sen digitaalisella ilmentymällä (esim. 
ApplePay ja AndroidPay). Lähimaksamiseen voidaan liittää 
päiväkohtainen maksukatto, jolloin asiakas maksaa yhden päivän 
aikana tehdyistä kertamatkoista enintään maksukaton verran. 
Maksukaton täyttyessä asiakas voi matkustaa rajattoman määrän 
matkoja päivän aikana samaan hintaan. Samaan tapaan palveluun on 
mahdollista liittää myös viikkokatto. Lähimaksu toimii kerta- ja 
vuorokausilipun yhdistelmänä helpottaen matkustusta ja lipputyypin 
valintaa. 

Hintakatot 



Vuorokauden hintakatolla tarkoitetaan sitä maksimisummaa, joka 
lähimaksun käyttäjän maksukortilta veloitetaan yhden vuorokauden 
aikana. Vuorokauden hintakatoksi ehdotetaan 8,30 €, joka on myös 
mobiilisovelluksesta ostettavan vuorokausilipun hinta.  

Viikon hintakatolla tarkoitetaan sitä maksimisummaa, joka lähimaksun 
käyttäjän maksukortilta veloitetaan seitsemän vuorokauden aikana. 
Viikon hintakatoksi ehdotetaan 29,00 €. Hintakatto ylittyy siis, kun 
seitsemän vuorokauden aikana on matkustettu 10 kertaa.  

Hinnastossa on samalla tarpeen tarkentaa joitakin sanamuotoja: Termi 
”Bussimatkatoimisto” korvataan termillä ”Waltti-asiakaspiste”. 
Bussimatkatoimisto on asiakaspistettä operoivan yrityksen oma 
liikemerkki, joten alihankintasopimuksen mahdollisesti päättyessä pitäisi 
tuolloin myös hinnastoa muuttaa.  

Myös hinnaston kohta ”SHL ja VPL-korteilla matkustaminen on 
maksutonta palveluliikenteessä ja asiointitakseissa.” ehdotetaan 
muutettavaksi muotoon ”SHL ja VPL-kuljetuspalveluihin oikeutetuilla 
matkustaminen on maksutonta palveluliikenteessä ja asiointitakseissa. 
Oikeutus voidaan osoittaa voimassa olevalla päätöksellä.”. Tämä 
muutos on syytä tehdä siksi, että hyvinvointialue ei myönnä enää SHL- 
tai VPL-kortteja. 

Joukkoliikenteen hinnasto 7.8.2025 alkaen on liitteenä. 

Lisätietoja: joukkoliikennesuunnittelija Jussi Eskola, puh. 020 615 9077, 
jussi.eskola(at)kouvola.fi 

Teknisen johtajan ehdotus: 

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä joukkoliikenteen lippujen 
hinnaston siten, että se tulee voimaan 7.8.2025. Uusi hinnasto korvaa 
aiemmat hinnastoja koskevat päätökset.  

Asian käsittely:  

Keskustelun aikana teknisen lautakunnan jäsen Susanna Rasimus teki 
seuraavan muutosehdotuksen: Liitteenä olevaan Kouvolan kaupungin 
joukkoliikenteen hinnaston kohtaan Maksuttomaan matkaan oikeutetut 
matkustajat viimeiseen kohtaan lisätään myös varhaiskasvatuksen 
ryhmät.  

” Kouvolan kaupungin peruskoulun koululaisryhmät sekä kaupungin 
varhaiskasvatuksen ryhmät avustajineen ja opettajineen 
matkustettaessa koulupäivän ja varhaiskasvatuspäivän aikana 
opettajan johdolla.” 

Tekninen lautakunta päätti hyväksyä Susanna Rasimuksen tekemän 
muutosehdotuksen yksimielisesti.  



Teknisen lautakunnan päätös: 

Tekninen lautakunta päätti hyväksyä joukkoliikenteen lippujen hinnaston 
siten, että se tulee voimaan 7.8.2025. Uusi hinnasto korvaa aiemmat 
hinnastoja koskevat päätökset.  

Liitteenä olevaan Kouvolan kaupungin joukkoliikenteen hinnaston 
kohtaan Maksuttomaan matkaan oikeutetut matkustajat viimeiseen 
kohtaan lisätään myös varhaiskasvatuksen ryhmät: 

” Kouvolan kaupungin peruskoulun koululaisryhmät sekä kaupungin 
varhaiskasvatuksen ryhmät avustajineen ja opettajineen 
matkustettaessa koulupäivän ja varhaiskasvatuspäivän aikana 
opettajan johdolla.” 

Tekninen lautakunta myönsi läsnäolo- ja puheoikeuden 
joukkoliikennesuunnittelija Jussi Eskolalle. Hän oli asiantuntijana läsnä 
kokouksessa tämän asian käsittelyn aikana. 
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